3.5分部分项工程质量达不到协议约定的质量标准的，承包人应采取

措施在规定工期内进行整改，如规定时间内整改仍达不到要求，发包人

有权委托第三方完成上述工作内容，发生的所有费用由承包人承担，承

包人须向发包人支付相当于上述不合格工作范围对应合同价款的 2倍作

为违约金，发包人在支付承包人的工程款项中扣除。

3.6单位工程质量达不到协议约定的质量标准的，承包人除承担返修

费用外，还应向发包人支付合同总价 1%的违约金，并承担因违约给发包

人造成的各项损失。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为：

人民币（大写）暂定贰亿贰仟叁佰柒拾壹万陆仟玖佰捌拾陆元整

(¥ 223716986元)，最终合同价以审计机构审计为准。

其中：

（1）安全文明施工费：

人民币（大写） / (¥ / 元)；

（2）材料和工程设备暂估价金额：

人民币（大写） / (¥ / 元)；

（3）专业工程暂估价金额：

人民币（大写） / (¥ / 元)；

（4）暂列金额：

人民币（大写） / (¥ / 元)。

2.合同价格形式：工程量清单计价预算总价包干 。

五、项目经理

承包人项目经理： 汤文 。

六、合同文件构成

组成本合同的文件及解释合同文件的优先顺序如下：

（1）合同协议书及合同附件；